

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024
PROCESSO Nº 2163/2024

Denominação da PROPONENTE: BAUHAUS DO BRASIL LTDA. - EPP		
Endereço: Rua Augusto Severo, 13 - Conj. 34 - Sala 02 - Centro - Santos/SP - CEP: 11010-920		
CNPJ nº: 02.635.031/0001-44	Inscrição Municipal: 2761428	Inscrição Estadual: 633.775.683.114
e-mail: bauhaus@bauhausdobrasil.com.br		Fone: (13) 3500-8946
Dados Bancários: Banco do Brasil, Agência nº 6820-9, Conta Corrente nº 6890-x.		

PLANILHA DE PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO – SISTEMA REGISTRO DE PREÇO Nº 04/2024 – PROCESSO Nº 2163/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E BRINQUEDOS INFANTIS PARA EVENTOS COM SERVIÇOS DE MONTAGEM E DESMONTAGEM, MONITOR E TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA O DEVIDO PLANEJAMENTO DAS FESTIVIDADES E EVENTOS DO MUNICÍPIO DE SANTA BRANCA/SP PELO DECORRER DE 12 MESES.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

LOCAL DE ENTREGA: Em locais do município definidos pela Assessoria de Cultura.

Item	Especificação Do Item	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09	SERVIÇOS - Locação de Estrutura HOUSE MIX 4X4: Estrutura em alumínio coberta com lona antichama e antimofo, com dois pisos e guarda corpo. Aterrado conforme as exigências do corpo de bombeiros e Extintores sinalizados. Incluso – Transporte, montagem, desmontagem, equipe técnica, seguro, responsabilidade civil pela segurança dos equipamentos e todas as despesas referentes às diárias, acomodações e alimentação dos funcionários, por dia.	UNIDADE	8	R\$ 775,00	R\$ 6.200,00
10	SERVIÇOS - Locação de Estrutura LOCAÇÃO DE ALAMBRADOS (FECHAMENTO METÁLICO): com montagem e desmontagem para isolamento de área, em modelo Intertraváveis em estrutura de metal, na altura mínima de 2,50 metros por 2,50 metros de largura, acabamento superior sem	METRO LINEAR	2160	R\$ 17,00	R\$ 36.720,00

	ponta de lança. Incluso – Transporte, montagem, desmontagem, equipe técnica, seguro, responsabilidade civil pela segurança dos equipamentos e todas as despesas referentes às diárias, acomodações e alimentação dos funcionários, por dia.				
11	SERVIÇOS - Locação de Estrutura LOCAÇÃO DE ALAMBRADOS (FECHAMENTO METÁLICO): com montagem e desmontagem para isolamento de área, em modelo Intertraváveis em estrutura de metal, na altura mínima de 2,50 metros por 2,50 metros de largura, acabamento superior sem ponta de lança. Incluso – Transporte, montagem, desmontagem, equipe técnica, seguro, responsabilidade civil pela segurança dos equipamentos e todas as despesas referentes às diárias, acomodações e alimentação dos funcionários, por dia.	METRO LINEAR	240	R\$ 19,00	R\$ 4.560,00
12	SERVIÇOS - Locação de Estrutura LOCAÇÃO DE GRID P-30: Com montagem de desmontagem (50 metros) em alumínio P-30.	DIARIA	10	R\$ 1.199,00	R\$ 11.990,00
13	SERVIÇOS - Locação de Estrutura LOCAÇÃO DE GRID P-30/50: Com montagem de desmontagem (100 metros) em alumínio P-30/50.	DIARIA	10	R\$ 1.199,00	R\$ 11.990,00
17	SERVIÇOS - Locação de Estrutura LOCAÇÃO DE PRATICÁVEIS: Plataforma em alumínio medindo 2,00 x 1,00 com capacidade de carga de 750 kg/m², pés telescópicos, podendo ser ajustados na altura de 0,60m a 1,00m, piso em compensado naval de 25mm revestido com carpete. Valor por dia.	UNIDADE	46	R\$ 47,00	R\$ 2.162,00
20	SERVIÇOS - Locação de Estrutura PÓRTICO - Em alumínio P-30, medindo 9m x 7m, suspenso em talhas e esteados em cabo de aço, mais lona 7 x 1,5 c/ ilhós e impressão digital, por dia.	UNIDADE	10	R\$ 1.095,00	R\$ 10.950,00
40	SERVIÇOS - Locação de Estrutura LOCAÇÃO DE CAMARIM CLIMATIZADO: com montagem e desmontagem com uma área de 25 m² obedecendo as seguintes especificações: 5x5 metros com paredes e teto em fórmicas de TS traváveis em perfis de alumínio; Mobiliado com 01 bancada para produção, um espelho corpo inteiro, arara para figurino, mesa com cadeiras e ar condicionado de 12.000 Btus. Instalação elétrica, luminárias e pontos de tomadas. Piso elevado na altura de 10 cm (revestido de carpete). Coberto com uma tenda modelo chapéu de bruxa. Extintores sinalizados e aterramentos. Por dia.	UNIDADE	10	R\$ 1.941,00	R\$ 19.410,00
VALOR TOTAL GLOBAL: (cento e três mil novecentos e oitenta e dois reais)					R\$ 103.982,00

Validade da proposta: 60 dias.



Declaro que os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, frete, embalagens, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos.

Dados do Representante para Contrato/Ata de Registro de Preços: Rita de Cássia Vieira Borges, residente à Av. Bartolomeu de Gusmão, 34 – Apto. 15 – Embaré – Santos/SP, portadora do RG nº 17.951.578-0 (SSP/SP), CPF nº 065.505.588-67, cargo Sócia-Administradora.

Declaramos que nossa empresa se enquadra nos termos da Lei Complementar nº 123/06, estando apta a exercer as prerrogativas da legislação vigente.

Santos/SP, 28 de Maio de 2024

BAUHAUS DO BRASIL LTDA. EPP

CNPJ/MF: 02.635.031/0001-44

Rita de Cássia Vieira Borges

RG nº 17.951.578-0 (SSP/SP)

CPF/MF: 065.505.588-67

Sócia-Administradora